
UCHWAŁA NR XVII/242/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie nawiązania współpracy z Wołoczyską Miejską Zjednoczoną Wspólnotą Terytorialną

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015, poz. 1515 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie postanawia:

§ 1. Wyrazić zgodę na podjęcie współpracy pomiędzy Gminą i Miastem Miechów a Wołoczyską Miejską 
Zjednoczoną Wspólnotą Terytorialną na Ukrainie.

§ 2. Upoważnić Burmistrza Gminy i Miasta Miechów do zawarcia umowy o współpracy pomiędzy  Gminą 
i Miastem Miechów a Wołoczyską Miejską Zjednoczoną Wspólnotą Terytorialną na Ukrainie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D7C7FF4E-8D51-43B5-96AA-16A99A0B6CE6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z reformą administracyjno - terytorialną na Ukrainie powstała nowa jednostka terytorialna o

nazwie Wołoczyska Miejska Zjednoczona Wspólnota Terytorialna. W związku z powyższym w ramach

kontynuacji istniejącej współpracy z miastem Wołoczysk, postanawia się wyrazić zgodę na nawiązanie

współpracy z nową jednostką samorządu terytorialnego.

Id: D7C7FF4E-8D51-43B5-96AA-16A99A0B6CE6. Podpisany Strona 1




